ДОГОВОР

КУПЛИ-ПРОДАЖИ НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА

г. Челябинск

      «_____»  ____________ 2012 г.

ООО ПК «Сатка Строй-Сервис», в лице конкурсного управляющего Долгова Сергея Владимировича, действующий на основании определения Арбитражного суда Челябинской области от «18» декабря 2012г. по делу №А76-24598/2011, именуемое в дальнейшем «Продавец» и ____________, _____________ далее – «Покупатель», с другой стороны, подписали настоящий договор купли-продажи недвижимого имущества о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. ПРОДАВЕЦ продает ПОКУПАТЕЛЮ, а ПОКУПАТЕЛЬ приобретает в собственность следующий объект недвижимости: ____________ (далее по тексту договора – Объект) по цене, указанной в п. 2.1 настоящего договора.

1.2. Объект принадлежит ПРОДАВЦУ на праве собственности на основании ____________.

1.3. К моменту заключения настоящего договора Объект никому не продан, в споре и под запрещением (арестом) не состоит.

2. ЦЕНА ДОГОВОРА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

2.1. Объект продается по цене, равной сумме _______ (__________) рублей РФ.

2.2. Оплата Объекта Покупателем Продавцу производится путем перечисления денежных средств на расчетный счет ПРОДАВЦА в течение 30 дней с момента подписания настоящего договора.

2.3. ПРОДАВЕЦ передает ПОКУПАТЕЛЮ Объект по передаточному акту, согласно ст. 556 Гражданского кодекса Российской Федерации.

ПРОДАВЕЦ обязуется передать Объект ПОКУПАТЕЛЮ в пригодном для использования состоянии, свободное от прав и претензий третьих лиц.

3. ДРУГИЕ УСЛОВИЯ

3.1. С даты подписания настоящего договора до передачи Объекта ПОКУПАТЕЛЮ в соответствии с п. 2.3 настоящего договора ПРОДАВЕЦ не вправе отчуждать Объект третьим лицам, обременять Объект правами третьих лиц,  допускать ухудшение состояния Объекта.

3.2. Договор вступает в силу с момента государственной регистрации права собственности ПРОДАВЦА на Объект в органе, осуществляющем государственную регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним.

3.3. Государственная регистрация перехода права собственности на Объект к ПОКУПАТЕЛЮ по настоящему договору осуществляется после государственной регистрации права собственности ПРОДАВЦА на Объект в органе, осуществляющем государственную регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним.

3.4. Расходы, связанные с заключением настоящего договора, несет ПОКУПАТЕЛЬ.

3.5. Настоящий договор составлен в трех  экземплярах, один экземпляр для ПОКУПАТЕЛЯ, один для ПРОДАВЦА, один для органа, осуществляющего государственную регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним.

3.6. Переход права собственности подлежит регистрации в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии (Росреестра) по Челябинской области.
4. ПОДПИСИ СТОРОН:

	Продавец:

ООО ПК «Сатка Строй-Сервис»
ИНН 7417010967, ОГРН 1037401063545

КПП 741701001
Челябинская область, Саткинский район, п. Межевой, ул. Шахтерская, 47
р/с 40702810085210000093
в  Филиале ОАО "УРАЛСИБ" в г. Челябинск,
БИК 047501976,
к/с 30101810300000000976
Конкурсный управляющий

__________________С.В. Долгов

	Покупатель:

___________________/________________/